
- r

Kancelář tajemníka,3 OBJEDNÁVKA Č.: OSL/00345/2021

ODBĚRATEL: """ "" " " ""l DODAVATEL: ""

Městská část Praha 6 FERMATA, a.s.

Kancelář tajemníka

Čs. armády 601/23 Zárubova 1678

16052 Praha 6 25088 Čelákovice

Zapsán v RES dne l. 7. 1973 l

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: Fax:

E: www.praha6.cz E:

'IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 60196351 DIČ: CZ60196351 ,

Pfijemce dodávky Kancelář tajemníka - Oddělení krizového řízeni a bezpeč=ti

Kontakůní osoba:

" "PŘEDMĚT"OBJEDŇÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Na základě výsledků e-mailového poptávkového řízení u Vás objednáváme zajištění dodávky následujícího materiálu:
90.000 ks nanovlákenných masek určených k ochraně dýchacích cest osob před Covidem 19 (Iks á 8,80 Kč bez DPH) s
platným certifikátem. Za požadovaný materiál účtujte předem domluvenou celkovou částku VC. přepravy ve výši 792.000,-
Kč bez DPEL celkově tedy VC. 21% DPH v částce 958.320,- KČ.
Schváleno usnesením RMČ Praha 6 č. 2911/21 ze dne 19. 10. 2021

Těmín plnění: Dodat do 29. 10. 2021do 12.00 hodin

Cena sjednaná dohodou ve výši: 958 320,00 KČ s DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedeaf práce. Bez potvrzení o převzetf zboží nebo provedení práce nebude faktum proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného soubksu objedoateje proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky Besmí být kratŠí než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, Že u faktur s kratší
splatnosti než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Sankce za nekvalitní plněni závazku:

I) za nedodržení stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávk: vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel opráyrlěrj snížit cenu d

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

Praze dne: 20.10.2021

Kratochvílová

vedoucí odboru

Vy

Akceptace dodavatelem: Datum:

Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu. VĽU ,4 ' QÉ 7=77jjE11E

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném

pru platnost piávnlho jednánlměstské části Pmha 6. Zadánl této ob/ednávhy bylo sc
části Praha 6 č. 2911/21 ze dne 19. 10. 2021 v souladu s pňkazem tajemníka k zadá

zákonné náležitosti pro platnost tohoto právníhojednání.

"_ -


